AFIXADO NO QUADRO DE
MVISOS DA PMS DE ACORDO

COM 0,.Q,~R~Tfl89/2/20JJ4
DATA; .i.B:Lj ...J/L.!.GL

,t ..1.00(_co_

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA Ô
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 8273, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2012.

Exonera Assessor para Desenvolvimento de
Recursos Humanos - SEAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRll'O SANTO. usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município.

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado a pedido JOEL VIEIRA DOS SANTOS do cargo em
comissão de ASSESSOR PARA DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HlJMANOS, CC-
4. da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos - SEAD.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de 31 de dezembro de 2012, revogam-se

as disposições em contrário.

Proç_ n"· 159.480/2012 ,,,

ANTÔNI
Pret'ei i</,

'
\.

ALV S VIDIGAL
Município da Serra

Praça [Jr. l'edro 1-'eu Rosa nº 01. Centro - Scrra/ES - CEP. 29.176-900 - l"el. (27) .1251-7804
em ai 1: dcatt/,serra.es.go\'. br